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TCK228NG & TCK362NG

Kit de cadena para

Nissan, Opel, Renault & Vauxhall 2.3DCi

Diferencias visuales

TCK228NG

TCK362NG

Posicidén / agujero para engranaje del arbol de levas

TCK228NG

Posicion de los orificios y tornillos de
suministro de aceite

TCK362NG

TCK228NG TCT(362NG

Posicién / agujero para
engranaje del arbol de levas

| Auto Parts |
+44 (0) 1525 351800

Engine
Code

Suitable TCK

M9T 670
MIT 672
M9T 676
M9T 678
MIT 680
MIT 686
MIT 690
MIT 692
MIT 694
MIT 696
MIT 698
MIT 700
MIT 702
M9T 710
MIT 870
MIT 880
MIT 890
MIT 896
MIT 898
YS23DDT
YS23DDTT

Manufacturer Model
NISSAN
NISSAN
OPEL
RENAULT

VAUXHALL

NV400

MASTER I

TB0038-ES

fiflvo

NAVARA (D23)

MOVANO B
2.3 dCi

MOVANO MK I 2.3 CDTi

TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK362NG
TCK228NG
TCK362NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG
TCK228NG

Type
2.3 dCi

Date

01/2015 >
dCi100>165 11/2011 >
2.3CDTIFWD 05/2010 >
02/2010 >
05/2010 >
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